
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-130 ,,DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO GUOSTAGALIO 

SEN., DVARIUKŲ K.“ PAKEITIMO  

 

2010 m. gegužės 27 d. Nr. T-174 

 Pakruojis 

 

 Atsižvelgdama į valstybės įmonės Registrų centro Adresų registro departamento 2010 

m. gegužės 17 d. raštą Nr. (1.1.29.)s-2253, kuriame rašoma, kad Registrų centras atsisako 

įregistruoti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-130 

suteiktus gatvių pavadinimus, nes sprendime ir jo prieduose įrašytas gyvenamosios vietovės 

pavadinimas (Dvariukų k.) neatitinka Adresų registre įregistruoto gyvenamosios vietovės 

pavadinimo (Dvariūkų k.), Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. sprendime Nr. 

T-130 ir jo prieduose įrašytą gyvenamosios vietovės pavadinimą Dvariukų k. Adresų registre 

įregistruotu gyvenamosios vietovės pavadinimu Dvariūkų k.  

  

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


